

62
Juz

FRANCO ARCILA ABOGADOS

AV. JIMÉNEZ No.4 - 03 INT.5 OF.1302 ED. LERNER TEL.3001372 - CEL.301 7702289



BOGOTÁ D.C.

Señor:
JUEZ 50 CIVIL MUNICIPAL
Ciudad

REFERENCIA: EJECUTIVO No. 2019 - 957
DEMANDANTE: ITAÚ CORPBANCA COLOMBIA S.A.
DEMANDADA: CAÑON OSPINA GINNA PAOLA

HERNAN FRANCO ARCILA, apoderado del demandante en el proceso de la referencia, estando en el momento procesal oportuno, anexo liquidación del crédito conforme el Artículo 446 del C. G. del P.

Solicito se corra traslado de la misma.

Cordialmente,



HERNAN FRANCO ARCILA
C.C. No.5'861.522 de Casabianca (Tolima)
T.P. No.52.129 del C. S. de la J.
francoarcilaabogados@gmail.com

as

LIQUIDACIÓN CRÉDITO ITAÚ CORPBANCA COLOMBIA S.A. VS. CAÑON OSPINA GINNA PAOLA C.C. 52'830.748				
RADICADO 2019-957		VALOR CAPITAL		\$ 50.024.155,00
PERIODO	No. DÍAS	TASA	VALOR MES	VALOR DÍAS
ago-19	1	28,98%	\$ 1.208.083,34	\$ 40.269,44
sep-19	30	28,98%	\$ 1.208.083,34	\$ 1.208.083,34
oct-19	30	28,65%	\$ 1.194.326,70	\$ 1.194.326,70
nov-19	30	28,55%	\$ 1.190.158,02	\$ 1.190.158,02
dic-19	30	28,37%	\$ 1.182.654,40	\$ 1.182.654,40
ene-20	30	28,16%	\$ 1.173.900,17	\$ 1.173.900,17
feb-20	30	28,59%	\$ 1.191.825,49	\$ 1.191.825,49
mar-20	30	28,43%	\$ 1.185.155,61	\$ 1.185.155,61
abr-20	30	28,04%	\$ 1.168.897,76	\$ 1.168.897,76
may-20	30	27,29%	\$ 1.137.632,66	\$ 1.137.632,66
jun-20	30	27,18%	\$ 1.133.047,11	\$ 1.133.047,11
jul-20	30	27,18%	\$ 1.133.047,11	\$ 1.133.047,11
ago-20	30	27,44%	\$ 1.147.637,49	\$ 1.147.637,49
sep-20	30	27,53%	\$ 1.143.885,68	\$ 1.143.885,68
oct-20	30	27,14%	\$ 1.131.379,64	\$ 1.131.379,64
nov-20	30	26,76%	\$ 1.115.538,66	\$ 1.115.538,66
dic-20	30	26,19%	\$ 1.091.777,18	\$ 1.091.777,18
ene-21	30	25,98%	\$ 1.083.022,96	\$ 1.083.022,96
feb-21	30	26,31%	\$ 1.096.779,60	\$ 1.096.779,60
mar-21	30	26,12%	\$ 1.088.859,11	\$ 1.088.859,11
abr-21	30	25,97%	\$ 1.082.606,09	\$ 1.082.606,09
may-21	30	25,83%	\$ 1.076.769,94	\$ 1.076.769,94
jun-21	30	25,82%	\$ 1.076.353,07	\$ 1.076.353,07
jul-21	30	25,77%	\$ 1.074.268,73	\$ 1.074.268,73
ago-21	30	25,86%	\$ 1.078.020,54	\$ 1.078.020,54
sep-21	30	25,79%	\$ 1.075.102,46	\$ 1.075.102,46
oct-21	30	25,62%	\$ 1.068.015,71	\$ 1.068.015,71
nov-21	30	25,91%	\$ 1.080.104,88	\$ 1.080.104,88
dic-21	30	26,19%	\$ 1.091.777,18	\$ 1.091.777,18
ene-22	30	26,49%	\$ 1.104.283,22	\$ 1.104.283,22
feb-22	30	27,45%	\$ 1.144.302,55	\$ 1.144.302,55
mar-22	30	27,71%	\$ 1.155.141,11	\$ 1.155.141,11
abr-22	30	28,58%	\$ 1.191.408,62	\$ 1.191.408,62
may-22	30	29,57%	\$ 1.232.678,55	\$ 1.232.678,55
jun-22	30	30,60%	\$ 1.275.615,95	\$ 1.275.615,95
jul-22	30	31,92%	\$ 1.330.642,52	\$ 1.330.642,52
ago-22	30	33,32%	\$ 1.389.004,04	\$ 1.389.004,04
sep-22	30	35,25%	\$ 1.469.459,55	\$ 1.469.459,55
oct-22	28	36,92%	\$ 1.539.076,50	\$ 1.436.471,40
TOTAL INTERESES MORATORIOS				\$ 44.269.904,24
INT. CORRIENTES				\$ -
TOTAL LIQUIDACIÓN				\$ 94.294.059,24
NOTA: La presente liquidación, se realizó con base en el capital, desde la fecha de exigibilidad, aplicando la tasa de interes conforme a la autorizada para cada periodo por la Superintendencia Financiera.				

